Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 21 de julho de 2017, Nº 2767| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002767c321072017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 055/2017-FME 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 055/2017-FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
CARROCERIAS TUPY LTDA-EPP CNPJ:
08.413.753/0001-30. CONTRATO nº 478/2017
no valor de R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil
reais).

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando
futuras e eventuais contratações de Empresa(s)
Especializada(s) para aquisição de duas
carrocerias baú em chapa de alumínio
corrugado para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 20 de julho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal